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ONARTUAK /ADMITIDOS-AS

2015-2016 IKASTURTERAKO IKASLEEN BEHIN-BEHINEKO ONARPENA
ADMISION PROVISIONAL DE ALUMNOS/AS PARA EL CURSO 2015-2016

1. BATXILERGOA /1° BACHILLERATO

IES Usandizaga-Penaflorida-Amara BHI

Arteak/Artes

NAN Eredua

DNI Modelo
73041324V
49581393V
44335612F
45194541R
72553643M
72546239F
73036694X
73036391Y
725985117
72534402S
495772518
72517613Q
72518550X
44565861A
58009471K
49584989W
73042795Q
44336089R
72599917A
44334189X
72555759M
72555688A
44570913H
72836287W
72552775B
72542489Y
72605174Q
45194493E
73039434
73042964R
725142318
72542943T
72835451V
72542173N

O
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